
Број: 64/19

На основу члана 20. Статута Регионалног центра за професионални развој
запослених у образовању Ужице, Управни одбор Центра, на седници одржаној
дана 27.12.2018. године, доноси

ОДЛУКУ

о ценама услуга Регионалног центра за професионални развој запослених у
образовању Ужице

Члан 1.

Овом Одлуком уређује се цена сертификата по примерку, које издаје
Регионални центар за професионални развој запослених у образовању Ужице,
висина котизације за учествовање на различитим видовима стручног усавршавања,
цена организације семинара и стручних скупова и цена организације семинара под
посебно уговореним условима.

Члан 2.

Висина цене издавања сертификата износи 50,00 динара, по једном
сертификату.

Члан 3.

Висина котизације за учествовање на различитим видовима стручног усавршавања
по учеснику износи:

1) За похађање једнодневног семинара– 2.250,00 динара;
2) За похађање дводневног семинара– 4.500,00 динара;
3) За похађање тродневног семинара – 6.500,00 динара
4) За похађање стручног скупа – 1.000,00 динара.



Члан 4.

1) Висина ауторског хонорара за реализацију једнодневног семинара је
10.000,00 динара нето по предавачу, уз ангажовање до два предавача;

2) Висина ауторског хонорара за реализацију дводневног семинара је 20.000,00
динара нето по предавачу, уз ангажовање до два предавача;

3) Висина ауторског хонорара за реализацију тродневног семинара је 30.000,00
динара нето по предавачу, уз ангажовање до два предавача;

4) Висина ауторског хонорара за реализацију свих видова стручних скупова је
6.000,00 динара нето по предавачу дневно.

Члан 5.

Организација фокус група и радионица у сарадњи са другим установама у
области образовања:

- у трајању до 4 сата – 700,00 динара;

-у трајању до 8 сати – 1.000,00 динара.

Члан 6.

Попусти на цене утврђене у члановима 2.-5. ове Одлуке могу се признати
појединим школама само уз претходну сагласност градоначелника или заменика
градоначелника.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу по добијању сагласности Градског већа , а
примењиваће се осмог дана од дана објављивања на огласној табли Регионалног
центра за професионални развој запослених у образовању Ужице.

Образложење

Правни основ за доношење Одлуке о ценама услуга Регионалног центра за
професионални развој запослених у образовању Ужице је Статут Центра, којим је
прописано да Управни одбор Центра одлучује о пословању Регионалног центра за
професионални развој запослених у образовању Ужице.




